
雲南市立木次中学校

日 曜 備　考
1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月 ALT来校

7 火 ALT来校

8 水

9 木 ALT来校

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火 PTA三役会1900~

15 水
ALT来校
SC来校1300-

16 木

17 金
ALT来校
SC来校1300-

18 土

19 日

20 月 ALT来校

21 火
ALT来校
ＰＴＡ理事会1900~

22 水

23 木
ALT来校
SC来校1300-

24 金

25 土 松江ニューイヤーズカップ男子バレーの部（鹿島）

26 日 大原少年柔道大会（武道場）800~1300

27 月 ALT来校AM

28 火

29 水 ALT来校

30 木 SC来校1300-

31 金 ALT来校
【備考】

1月 行事予定

元旦　閉庁

閉庁

閉庁

主　な　行　事

うんなん家庭の日（はやねらデー）

１２３年校内テスト　給食開始　私立願書記入３年6限

始業式　弁当

成人の日

フッ化物洗口　学級生徒会６限　公立推薦入試

全漢テスト(7)　公立願書記入１

３年球技大会５６限　中央議会（放）

英検３回目　公立願書記入２　中部ブロック合同学習会(音楽室)

フッ化物洗口　租税教室３年２限

元気アップ週間～19日　市英語コンテスト１２３限３２１年　薦入試(出西高)

事業委員会（学期計画）（放）　Ｂ時程

推薦入試(松高専)

2/1　学校公開日　お弁当の日　　　　　　　2/10　振替休業日（2/15）　　　　　　　　　　　　　2/19　事業委員会　　　　　　　　　　　　　　2/28　生徒総会、講演会

2/3　振替休業日（2/1）　　　　　　　　　　　　2/12　全漢テスト(8)　　　　　　　　　　　　　　　　　2/20,21　３年期末テスト

2/4　全英テスト　　　　　　　　　　　　　　　　　2/14　卒業おめでとうの会　　　　　　　　　　　　2/26　学級生徒会

2/5　事業委員会　　　　　　　　　　　　　　　　2/15　新入生説明会、弁当　　　　　　　　　　　　2/27　３年式練習

５時間授業　推薦合格内定通知

フッ化物洗口

一般入試(筆記)(松西高)(出西高)　３年は給食なしで３時間授業、放課

一般入試(面接)(出西高)


